
Podsumowanie Plenerów 60+
15 października w Łódzkim Domu Kultury oficjalnie  podsumowano ostatnie  miesiące realizacji
projektu „Przystanek 60+”. W okresie od sierpnia do października seniorzy z całego województwa
łódzkiego brali  udział  w plenerach artystycznych zorganizowanych we współpracy z  Zespołem
Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego – stałym partnerem Łódzkiego Domu Kultury.
Uczestnicy  –  oprócz  spacerów  przyrodniczych  oraz  możliwości  poznania  atrakcji
turystyczno-historycznych  regionu  –  wzięli  udział  w  warsztatach  z  fotografii,  malarstwa  oraz
gobelinu. Tegoroczną nowością zaproponowaną przez ŁDK były plenery miejskie zorganizowane w
takich miejscowościach, jak: Wieluń, Piotrków Trybunalski czy Nieborów.

Podczas podsumowania plenerów wyłoniono 26 osób, które zostały nagrodzone i wyróżnione za
prace artystyczne w trzech konkursach. W konkursie fotograficznym (kategoria cykl) nagrodzono:
Teresę Michalską - Barską – I miejsce, Barbarę Ałaszewską – II miejsce, Teresę Piotrkowską – III
miejsce. W kategorii zdjęcie pojedyncze nagrody otrzymali: Bożena Gągotek – I miejsce, Wojciech
Psiurski – II miejsce i Lila Nowalska – III miejsce. Wyróżnienia otrzymały 4 osoby. W konkursie
malarskim nagrodzono: Ewę Roj – I miejsce, Marlenę Kluk – II miejsce, Marię Mielczarek – III
miejsce. Wyróżnionych zostało 8 osób. W konkursie gobelinu nagrodzono: Alicję Kuleszę – I miejsce,
Elżbietę Lewandowską – II miejsce oraz Sabinę Piwowaron – III miejsce. Wyróżnienia przyznano 2
osobom.

– Po dwóch latach działalności z dumą mogę powiedzieć, że Przystanek 60+ wpisał się na stałe w
kalendarz wydarzeń Łódzkiego Domu Kultury. Do tej pory zaufało nam tysiące seniorów. Spotykając
się  z  uczestnikami,  uważnie  przysłuchujemy się  ich  propozycjom i  uwagom.  Chcemy rozwijać
projekt i  spełniać oczekiwania seniorów – zapewniał  Jacek Sokalski,  dyrektor Łódzkiego Domu
Kultury.

W  trakcie  uroczystości  seniorzy  wysłuchali  koncertu  „Przez  świat  w  różowych  okularach"  w
wykonaniu Teresy Stokowskiej - Gajdy, Emilii Kudry i Bartosza Zajdy. Artyści zaprezentowali utwory
W. Młynarskiego, W. Wysockiego, Ch. Aznavour' a i E. Piaf.

Tylko do końca roku seniorzy mają okazję wziąć udział  w ostatnim forum dyskusyjnym, które
odbędzie się w Pabianicach, 18 października 2018 r. Wydarzeniem podsumowującym całoroczne
działania w ramach „Przystanku 60+” będzie Finał Finałów zaplanowany na 30 listopada 2018 r.,
podczas którego zostaną wręczone statuetki Seniora Roku. Całość zakończy zabawa andrzejkowa.


